M1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP

 Kính gửi: - Ban giám hiệu trường THPT Trung Giã

         - Đồng kính gửi thầy/cô giáo chủ nhiệm lớp ………………..

 Tên em là:……………………………………. – Sinh ngày: … / … / ……
Hiện em đang học lớp: ……… do thầy/cô ……………..……………………chủ nhiệm.

Em được biết nhà trường có chủ trương chuyển học sinh từ lớp thường sang lớp chọn
vào cuối năm học 2024-2025.
 Sau khi nghiên cứu điều kiện của nhà trường, em thấy mình đủ điều kiện nên em

làm đơn này mong BGH nhà trường xem xét cho em được chuyển vào lớp ban …..…
(A hoặc D). Nguyện vọng em xin được vào lớp: NV1 lớp ….…., NV2 lớp….……

THÔNG TIN HỌC SINH XIN CHUYỂN VÀO LỚP BAN D

Điểm TBm Điểm thi HKI Điểm
xét
(7)

Học lực
Hạnh
kiểm Toán

(1)
Văn

(2)
T.Anh

(3)
Toán

(4)
Văn

(5)
T.Anh

(6)

- Ý kiến của bố, mẹ (ký, ghi rõ họ tên và SĐT):
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

 Em xin chân thành cám ơn, em xin hứa chấp hành tốt kỷ luật của lớp, của trường

và cố gắng học tập tốt hơn trong thời gian tới.
                                                                                Sóc Sơn, ngày    tháng    năm 2025
                GVCN                         PHỤ HUYNH HỌC SINH                NGƯỜI LÀM ĐƠN
             (Ký, ghi rõ họ tên)                       (Ký, ghi rõ họ tên)                                      (Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: - Photo đơn và viết theo mẫu của trường nộp theo hướng dẫn.

   - Hạn cuối nộp đơn 14h00’, ngày 19/5/2025. Cho cô Bắc (PHT)
                - Điểm xét (7) ((1) (2) (3))*30% ((4) (5) (6))*70%      .

M1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP

 Kính gửi: - Ban giám hiệu trường THPT Trung Giã

         - Đồng kính gửi thày/cô giáo chủ nhiệm lớp ………………..

 Tên em là: ……………………………………. – Sinh ngày: … / … / ……
Hiện em đang học lớp: ……… do thầy/cô ……………..……………………chủ nhiệm.

Em được biết nhà trường có chủ trương chuyển học sinh từ lớp thường sang lớp chọn,
vào cuối năm học 2024-2025.
 Sau khi nghiên cứu điều kiện của nhà trường, em thấy mình đủ điều kiện nên em

làm đơn này mong BGH nhà trường xem xét cho em được chuyển vào lớp ban …..…
(A hoặc D). Nguyện vọng em xin được vào lớp: NV1 lớp ….…., NV2 lớp….……

THÔNG TIN HỌC SINH XIN CHUYỂN VÀO LỚP BAN A

Điểm TBm Điểm thi HKI Điểm
xét
(7)

Học lực
Hạnh
kiểm Toán

(1)
Lí
(2)

Hóa
(3)

Toán
(4)

Lí
(5)

Hóa
(6)

- Ý kiến của bố, mẹ (ký, ghi rõ họ tên và SĐT):
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

 Em xin chân thành cám ơn, em xin hứa chấp hành tốt kỷ luật của lớp, của trường

và cố gắng học tập tốt hơn trong thời gian tới.
                                                                               Sóc Sơn, ngày    tháng    năm 2025
                GVCN                         PHỤ HUYNH HỌC SINH                NGƯỜI LÀM ĐƠN
             (Ký, ghi rõ họ tên)                       (Ký, ghi rõ họ tên)                                      (Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: - Photo đơn và viết theo mẫu của trường nộp theo hướng dẫn.

   - Hạn cuối nộp đơn 14h00’, ngày 19/5/2025. Cho cô Bắc (PHT)
                - Điểm xét (7) ((1) (2) (3))*30% ((4) (5) (6))*70%      .